П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                         J Ö П

20  мая   2019 года                          с.Чоя                                     № 299

Об утверждении схемы расположения

земельного участка с условным номером

04:02:050401:20:ЗУ1

     В соответствии с пунктом 19 статьи 39.6, пунктом 14 статьи 11.10 Земельного
Кодекса Российской Федерации, пунктом 2, статьи 3.3. Федерального Закона от 25
октября 2001г. №137-ФЗ  «О введении в действие Земельного Кодекса Российской
Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской
Федерации от 1 сентября 2014 года №540 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», на основании заявления Главы
крестьянского (фермерского) хозяйства Михайлова Василия Петровича,
Администрация муниципального образования «Чойский район»

П О С Т А Н О В  Л Я Е Т :

1. Утвердить схему расположения земельного участка 04:02:050401:20:ЗУ1  в
кадастровом квартале 04:02:050401 общей площадью 476322 кв.м.,
местоположение: Российская Федерация, Республика Алтай, Чойский район,
муниципальное образование «Ыныргинское  сельское поселение».

2. Установить     земельному участку   вид   разрешенного    использования
сельскохозяйственное использование - 1.0.   Категория земель - земли
сельскохозяйственного назначения.

3. Схема расположения земельного участка на кадастровом плане территории
является обязательным приложением к настоящему постановлению, прилагается.

4. Заявителю обеспечить выполнение работ  в   целях   государственного

учета земельного участка.
5.  Срок   действия   настоящего   постановления   составляет  два   года.
6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
7. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления   возложить   на

заместителя Главы администрации муниципального образования  «Чойский
район»   по   сельскому   хозяйству,   начальника   отдела  сельского хозяйства,

         Российская Федерация

Республика Алтай

Администрация

муниципального образования

«Чойский район»

 Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

«Чой аймак»

муниципал тозолмо

администрациязы

имущественных  и  земельных  отношений  администрации   муниципального
образования «Чойский район».

Глава муниципального образования
«Чойский район»

М.Ю. Маргачёв

                                                                                                   Утверждена:
                                                                                         Постановлением администрации

муниципального образования «Чойский район»
                                                                                            № 299  от   20 мая  2019 года

Условный номер земельного участка 04:02:050401:20:ЗУ1
Площадь земельного участка 476322  кв.м.

Обозначение характерных точек
границ

Координаты, м.  МСК-04, 1-я зона
X Y

1 631058.48 1396924.59
2 631401.12 1397030.52
3 631474.25 1396993.16
4 631567.72 1397034.49
5 631589.77 1397013.81
6 631514.16 1396919.49
7 631544.15 1396898.09
8 631614.38 1396983.41
9 631685.92 1396963.42
10 631780.47 1397071.49
11 631822.88 1397066.35
12 631860.30 1397131.89
13 631890.24 1397105.75
14 631879.29 1396971.90
15 632011.05 1396989.93
16 632033.13 1397092.00
17 632065.14 1397154.73
18 631991.76 1397148.65
19 631960.16 1397203.50
20 631988.92 1397273.16
21 631986.01 1397326.24
22 632009.27 1397339.97
23 632113.11 1397340.04
24 632129.33 1397288.69
25 632164.44 1397296.47
26 632177.37 1397365.11
27 632228.21 1397401.91
28 632268.62 1397380.70
29 632340.41 1397451.98
30 632336.79 1397614.31
31 632451.00 1397586.98
32 632481.50 1397636.76
33 632361.83 1397685.82
34 632384.23 1397726.81
35 632454.20 1397692.71
36 632473.22 1397756.58
37 632577.20 1397799.87
38 632581.42 1397860.10
39 632507.15 1397876.49
40 632545.89 1397991.36
41 632584.44 1398050.86
42 632541.50 1398062.64
43 632489.29 1398007.38
44 632397.82 1397812.54
45 632359.21 1397844.00
46 632307.42 1397808.51
47 632226.29 1397845.05
48 632256.50 1397954.92
49 632238.89 1397960.06
50 632198.98 1397882.49
51 632177.58 1397893.41
52 632197.06 1397966.99

53 632147.20 1397942.12
54 632115.61 1397898.77
55 631978.58 1397810.47
56 631952.26 1397772.47
57 631965.45 1397652.55
58 631944.73 1397627.34
59 631884.79 1397659.56
60 631828.16 1397600.96
61 631742.52 1397623.18
62 631721.58 1397597.66
63 631697.28 1397501.56
64 631677.10 1397421.60
65 631549.78 1397277.65
66 631577.53 1397243.44
67 631522.05 1397155.09
68 631370.94 1397111.35
69 631256.38 1397051.68
70 631064.74 1397024.66
71 631029.90 1396964.15

72 631808.41 1397262.86
73 631768.99 1397234.21
74 631699.90 1397242.88
75 631656.62 1397229.36
76 631619.09 1397262.63
77 631675.33 1397324.00
78 631669.12 1397369.84
79 631813.32 1397439.59
80 631834.98 1397532.37
81 631922.18 1397589.48
82 631949.51 1397582.89
83 631952.83 1397456.51
84 631826.15 1397396.61
85 631784.25 1397334.94

КАДАСТРОВЫЙ ПЛАН ТЕРРИТОРИИ
№ 04/ИСХ/17-108658 от 27.10.2017г.                                                                                                                     КПТ.2.1
1

Номер кадастрового квартала: 04:02:050401
План (чертеж, схема) земельных участков, зданий, сооружений, объектов незавершенного строительства,
расположенных в кадастровом квартале:

2 Масштаб 1:15000 Условные обозначения: Земельный участок -

:20:ЗУ1

04:02:050401